П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

от   04.12.2019                                                                                                             № 104

Об  отмене  постановления  администрации
муниципального  образования  Брызгаловское
от  30.06.2016  №  120  «Об  утверждении
Положения  о  контроле  за  соответствием
расходов  муниципального   служащего
администрации  муниципального  образования
Брызгаловское,  его  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних детей, их доходам»

          В соответствии с протестом прокуратуры Камешковского района от 29.03.2019
№ 2-1-2019, руководствуясь Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ
"О  контроле  за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих  государственные
должности, и иных лиц их доходам", администрация муниципального образования
Брызгаловское  Камешковского   района п о с т а н о в л я е т:
          1. Отменить постановление администрации муниципального образования
Брызгаловское  от  30.06.2016 № 120  «Об утверждении Положения  о  контроле  за
соответствием  расходов  муниципального   служащего  администрации
муниципального  образования  Брызгаловское,  его  супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних детей, их доходам».
          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации муниципального образования Брызгаловское Камешковского района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации муниципального образования
Брызгаловское Камешковского района                     Д.А.Соловьёв

	от 04.12.2019 № 104
	В соответствии с протестом прокуратуры Камешковского района от 29.03.2019 № 2-1-2019, руководствуясь Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", администрация муниципального образования Брызгаловское Камешковского района п о с т а н о в л я е т: